- Ta med deg dine kolleger ut i naturen, oppfordrer Tor Sigurd Nielsen Skap en plattform av varme og velvilje, som dere kan tære på når sure høststormer truer i horisonten.

MISSISSIPPI FRILUFTSSENTER

En dag i skogen med Mississippi Friluftssenter er noe barna setter pris på. Til barnehagene og SFO tilbyr de aktiv natursti med veileder. Grilling og fri lek etterpå. Prisen er 300.-

- Skoleklasser bør benytte seg av våre naturstudiedager. Disse tilpasses klassetrinn, og kan kombineres med natursti, kanopadling, grilling og andre aktiviteter. Prisen er 300 kroner. eller 600.-kroner om kanoene også skal brukes. Vi tar inn nye elever i disse dager til vår miljøgruppe på torsdager. Passer fint for elever som trenger en annen messtringsarena enn klasserommet en dag i uken, sier Stig Danke. Ta kontakt på telefon 51508767 / 90765012 eller mississippi@stavanger.kommune.no

Torsdag 28. juni 2001

SI MELIORA DIES

Si meliora dies ut vina, poemata reddit, scire velim, chartis pretium quotus arroget annus. scriptor abhinc annos centum qui decidit, inter perfectos veteresque referri debet an inter vilis atque novos? Excludat iurgia finis. "est vetus atque probus, centum qui perficit annos." Quid, qui deperit minor uno mense vel anno, inter quos referendus erit? Veteresne poetas, an quos et praesens et postera respuat aetas?

Si meliora dies

ut vina, poemata reddit, scire velim, chartis pretium quotus arroget annus. scriptor abhinc annos centum qui decidit, inter perfectos veteresque referri debet an inter vilis atque novos? Excludat iurgia finis. "est vetus atque probus, centum qui perficit annos." Quid, qui deperit minor uno mense vel anno, inter quos referendus erit? Veteresne poetas, an quos et praesens et postera respuat aetas?

"Iste quidem veteres inter ponetur honeste, qui vel mense brevi vel toto est iunior anno." Utor permissio, caudaeque pilos ut equinae paulatim vello unum, demo etiam unum, dum cadat elusus ratione ruentis acervi, qui redit in fastos et virtutem aestimat annis miraturque nihil nisi quod Libitina sacravit.

Ennius et sapines et fortis et alter

Homerus, ut critici dicunt, leviter curare videtur, quo promissa cadant et somnia Pythagorea. Naevius in manibus non est et mentibus haeret paene recens? Adeo sanctum est vetus omne poema. ambigitur quotiens, uter utro sit prior, aufert Pacuvius docti famam senis Accius alti, dicitur Afrani toga convenisse Menandro, Plautus ad exemplar Siculi properare

Epicharmi, vincere Caecilius gravitate, Terentius. Hos ediscit et hos arto stipata theatro spectat Roma potens; habet hos numeratque poetas ad nostrum tempus Livi scriptoris ab aevo.